

# 四半期連結損益計算書

平成17年 4月 1日から

平成17年12月31日まで

(単位:百万円)

| 費用の部                      |                         |                           |                  |                       | 収益の部          |                         |                           |        |                       |
|---------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------|-----------------------|---------------|-------------------------|---------------------------|--------|-----------------------|
| 区分                        | 当四半期<br>18年3月期<br>第3四半期 | 前年同四半期<br>17年3月期<br>第3四半期 | 増減               | 前連結<br>会計年度<br>17年3月期 | 区分            | 当四半期<br>18年3月期<br>第3四半期 | 前年同四半期<br>17年3月期<br>第3四半期 | 増減     | 前連結<br>会計年度<br>17年3月期 |
| 営業費用                      | 379,136                 | 334,580                   | 44,555           | 482,489               | 営業収益          | 458,816                 | 435,234                   | 23,582 | 594,375               |
| 電気事業営業費用                  | 349,085                 | 306,425                   | 42,660           | 431,678               | 電気事業営業収益      | 430,889                 | 411,103                   | 19,785 | 547,960               |
| その他事業営業費用                 | 30,050                  | 28,155                    | 1,895            | 50,810                | その他事業営業収益     | 27,926                  | 24,130                    | 3,796  | 46,414                |
| 営業利益                      | ( 79,680 )              | ( 100,654 )               | ( △ 20,973 )     | ( 111,885 )           |               |                         |                           |        |                       |
| 営業外費用                     | 26,486                  | 42,167                    | △ 15,681         | 58,673                | 営業外収益         | 4,418                   | 2,300                     | 2,117  | 3,880                 |
| 支払利息                      | 24,160                  | 37,432                    | △ 13,271         | 50,881                | 受取配当金         | 1,445                   | 855                       | 589    | 1,241                 |
| 持分法による投資損失                | —                       | 1,287                     | △ 1,287          | 1,311                 | 受取利息          | 494                     | 595                       | △ 100  | 846                   |
| その他の営業外費用                 | 2,325                   | 3,447                     | △ 1,122          | 6,479                 | 持分法による投資利益    | 1,471                   | —                         | 1,471  | —                     |
| 四半期(当期)経常費用合計             | 405,622                 | 376,748                   | 28,874           | 541,162               | その他の営業外収益     | 1,007                   | 850                       | 156    | 1,792                 |
| 四半期(当期)経常利益               | 57,612                  | 60,787                    | △ 3,174          | 57,093                | 四半期(当期)経常収益合計 | 463,235                 | 437,535                   | 25,699 | 598,255               |
| 渴水準備金引当<br>又は取崩し          | △ 350                   | 1,118                     | △ 1,469          | 1,108                 |               |                         |                           |        |                       |
| 渴水準備金引当<br>渴水準備引当金取崩し(貸方) | —<br>△ 350              | 1,118<br>—                | △ 1,118<br>△ 350 | 1,108<br>—            |               |                         |                           |        |                       |
| 税金等調整前<br>四半期(当期)純利益      | 57,963                  | 59,668                    | △ 1,704          | 55,984                |               |                         |                           |        |                       |
| 法人税、住民税及び事業税              | 21,266                  | 21,675                    | △ 408            | 22,909                |               |                         |                           |        |                       |
| 法人税等調整額                   | 418                     | 94                        | 324              | △ 2,511               |               |                         |                           |        |                       |
| 少数株主利益                    | 0                       | 30                        | △ 29             | 27                    |               |                         |                           |        |                       |
| 四半期(当期)純利益                | 36,277                  | 37,868                    | △ 1,591          | 35,559                |               |                         |                           |        |                       |

(注) 百万円未満を切捨てて表示しています。